Bedrijfsweg 33
8251 KK Dronten
Nederland
+31 (0) 321 38 66 00
verkoop@letsbv.nlYour professional partner in cleaningsystems
LETS bv
Speck 67100HDR
Maten pompunit:
- Lengte:      1.300 mm.
- Hoogte:     2.950 mm.
- Diepte:       1.000 mm.
2e Hands
Bedrijfsweg 33
8251 KK Dronten
Nederland
+31 (0) 321 38 66 00
verkoop@letsbv.nlYour professional partner in cleaningsystems
LETS bv
Speck pompunit:
- Pomp: P61 / 175 / 100
- Opbrengst: 175,6 liter per minuut
- Rpm: 900 - 100 bar
- Motor: 30 kW 1.472 Rpm
Speck 67100HDR
2e Hands